Rubrice inforciati

- 2 **A**ctione rerū ammotari.
- 3 **A**d administratione et periculo tutorū.
- 3 **A**uctoritate et consensu tutorū.
- 6 **A**cquirenda vel obtinenda hereditate.

- 15 **L**ibertis vniuersitatū.
- 4 **M**agistratibus conueniendis.
- 6 **M**ilitari testamento.
- 10 **M**ortione et electione legata.
- 14 **M**ortis obsequijs a liberis et libertis.
- 15 **O**peris libertorum.

Rubrice. ff. noui.

- 10 **P** Ecilio legato.
- 10 **P** enu legata.
- 3 **Q** ui petant tutores vel curatores.
- 3 **Q** uando et factio tutorum vel curatorum.
- 4 **Q** uod cum falso tutore.
- 6 **Q** uemadmodum testamenta aperiantur.
- 13 **Q** uando dies legatorum cedit.
- 15 **Q** uibus non competit bonorum possessio.
- 15 **Q** uis ordo in bonorum possessione seruetur.
- 4 **R** ebus eorum qui sub tutela vel cura sunt.
- 11 **R** ebus dubijs.
- 11 **R** egula carboniana.
- 1 **S** oluto matrimonio et quemadmodum dos petatur.
- 2 **S** i mulier ventris nomine in possessione mittatur.
- 2 **S** i mulier ventris nomine calumnie causa.
- 3 **S** up eotis tutoribus et curatoribus.
- 6 **S** i omisa causa testamenti.
- 6 **S** i quis aliquem testari prohibuerit.
- 10 **S** eruitute legata.
- 10 **S** uppellectili legata.
- 12 **S** i cui plus quam per .l. falcidiam.
- 14 **S** i tabule testamenti extabunt.
- 14 **S** i a parente quis fuerit manumissus.
- 15 **S** i quid in fraudem patroni factum sit.
- 15 **S** i tabule testamenti nulle extabunt.
- 15 **S** uccessione edicto.
- 15 **S** uis et legitimis heredibus.
- 3 **T** utelis.
- 3 **T** estamentaria tutela.
- 3 **T** utonibus et cura datis ab his.
- 4 **T** utelis et rationibus distrabendis.
- 5 **T** estamentis et qui testamenta facere possunt.
- 10 **T** ritico vino et oleo legato.
- 10 **T** entre inspiciendo.
- 4 **T** ubi pupillus educari vel morari debeat.
- 5 **T** ulgari et pupillari substitutione.
- 10 **T** utu et usufructu legato.
- 13 **T** ut legatorum causa caueatur.
- 13 **T** ut in possessionem legatorum.
- 14 **T** entre in possessionem mittendo. et curatore eius.
- 15 **T** onde legitimi.
- 15 **T** onde liberi.
- 15 **T** onde cognati.
- 15 **T** onde vir et vxor.
- 15 **T** eteranorum et militum successore.
- 15 **T** ut ex legibus et senatusconsultis bonorum possessio detur.

Rubrice. ff. noui.

- 1 **A** qua plimali arcenda.
- 2 **A** demptione libertatis.
- 3 **A** cquirendo rerum dominio.
- 3 **A** cquirenda possessio.
- 5 **A** qua quotidiana et estiu.
- 5 **A** rboribus cedendis.
- 6 **A** ctionibus et obligationibus.
- 8 **A** ceptionibus.
- 9 **A** rborum furtim cesarum.
- 9 **A** bigeis.